- Qualsevol altra funció que li sigui atribuïda de manera expressa per l’òrgan de contractació 

i que tingui com a finalitat garantir el compliment de les prestacions objecte del contracte. 

4. Valor estimat del contracte (Clàusula 5 i 17) 

• Valor estimat del contracte: cent quatre mil sis-cents seixanta-quatre euros (104.664,00 €). 

El preu no inclou el 21% d’IVA. 

Període VE prestació 
VE eventuals 

pròrrogues 

SUMA  

(sense IVA) 

Període inicial (1 any) 20.932,80.-€ --- 20.932,80.-€ 

Eventual 1ª pròrroga --- 20.932,80.-€ 20.932,80.-€ 

Eventual 2ª pròrroga --- 20.932,80.-€ 20.932,80.-€